4
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2019

  № 500
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 28 октября 2016 года № 2021 «Об утверждении порядка
определения цены земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Кореновского городского
поселения Кореновского района, при заключении договоров
купли-продажи земельных участков без
проведения торгов»
В соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 октября 2016 года № 2021 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению исключить.

1.2. Подпункт 6 пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«6) за земельные участки, образованные из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества - в размере кадастровой стоимости земельного участка.

1.3. В подпункте 7 пункта 2.1 раздела 2 и пункте 3.1 раздела 3 приложения к постановлению исключить слова «дачного хозяйства».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям                 администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                 С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.В. Колесова